ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛӖК РАЙОНĚ
	Ени сали

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЮНТАПА ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН АДМИНИСТРАЦИЙӖ
ЙЫШĂНУ
            24.12.2019  №  99
Юнтапа сали

	Администрация ЯНДОБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 24 » 12. 2019   №  99
село Яндоба

О внесении  дополнения

в постановление № 66

от 26.12.2018
               В соответствии с Бюджетным кодексом  Российской Федерации и в целях реализации Решения Собрания депутатов Яндобинского сельского поселения  Аликовского района Чувашской Республики от 20 декабря  2018 года № 136  «О  бюджете Яндобинского   сельского поселения  Аликовского района Чувашской Республики на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» и от  16 декабря  2019 года № 185  «О  бюджете Яндобинского   сельского поселения  Аликовского района Чувашской Республики на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»  постановляет:
            внести постановления сельского поселения  от 26.12.2018 г № 66 «О закреплении администратора доходов      бюджета  Яндобинского сельского поселения Аликовского района  Чувашской Республики на 2019 год» дополнения следующего содержания:

дополнить следующие коды  доходов  бюджетной классификации:
	Код дохода бюджетной классификации
	Наименование  показателя

	993 2 02 45550 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений за достижение показателей деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации

	993 1 16 07010 10 0000 140
	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением сельского поселения

	993 1 16 07090 10 0000 140
	Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом, (муниципальным казенным учреждением) сельского поселения

	993 1 16 10081 10 0000 140
	Платежи в целях возмещения ущерба при расторжении муниципального контракта, заключенного с муниципальным органом сельского поселения (муниципальным казенным учреждением), в связи с односторонним отказом исполнителя (подрядчика) от его исполнения (за исключением муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда)

	993 1 16 10082 10 0000 140
	Платежи в целях возмещения ущерба при расторжении муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда сельского поселения, в связи с односторонним отказом исполнителя (подрядчика) от его исполнения

исключить следующие  коды  доходов  бюджетной классификации
	Код дохода бюджетной классификации
	Наименование  показателя

	993 1 16 33050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд для нужд сельских поселений

	993 1 16 32000 10 0000 140
	Денежные взыскания, налагаемые в возмещение ущерба, причиненного в результате незаконного или нецелевого использования бюджетных средств (в части бюджетов сельских поселений)

Глава  Яндобинского сельского

поселения   Аликовского района                                                                               Л.П. Мукин